АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» января  2015 года

                                                              №7
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 22.08.2014 года №190 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации городского поселения Куминский»
          В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 22.08.2014 года №190 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации городского поселения Куминский» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.1. раздела 2 «Способы обеспечения доступа к информации о деятельности» изложить в следующей редакции:

«2) размещение администрацией поселения информации о своей деятельности на официальном сайте администрации городского поселения Куминский в сети Интернет;»;
1.2. Пункт 4.1. раздела 4 «Размещение информации о деятельности администрации поселения на официальном сайте в сети Интернет» изложить в следующей редакции:

«4.1. Информация о деятельности муниципального образования городского поселения Куминский в сети Интернет размещается согласно перечня информации о деятельности администрации городского поселения Куминский (приложение к Порядку) на официальном веб - сайте администрации городского поселения Куминский www.admkuma.ru (далее веб-сайт);
1.3. Подпункт  4.2.2. пункта 4.2. раздела 4 «Размещение информации о деятельности администрации поселения на официальном сайте в сети Интернет» слова «для последующей отправки в комитет по информационным ресурсам администрации Кондинского района» заменить словами «для последующей отправки в ООО «Новгородский цент информационных технологий».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский

С.Г. Ермаков